[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2024 № 5/3
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 16.02.2023 № 418/49, Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

р е ш и л:

1. В пункт 2 приложения к решению Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 26.10.2023 №489/56 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области» на 2024 год» (в ред. от 25.12.2023 №513/59, от 29.02.2024 №530/61) внести следующие изменения:

1.1. В строках 1,2 в столбце ««Предполагаемый срок приватизации» слова: «2-3 квартал» заменить словами: «4 квартал».

1.2. В строках 4,5 в столбце ««Предполагаемый срок приватизации» слова: «2-3 квартал» заменить словами: «3-4 квартал».

      1.3. В строке 9 в столбце «Способ приватизации» слова: «продажа посредством публичного предложения» заменить словами: «продажа по минимально допустимой цене».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                      А.Г. Куликов

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 4 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело.